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1.Jurandori versenyszam (29 nevezés)

Jurandori Mini Fid (3 nevezés)
I. Kalmar Jbzsef
II. Somodi Soma
IITI. Szlcs Ferenc

Jurandori Midi Fiu (9 nevezés)
I. Németh Adam
II. Németh Aron
III. Barta Zsolt
IV. Pardczail David

Jurandori Midi Ledny (3 nevezés)
I. Istenes Alexandra
II. Dinnyés Dorina
ITII. Reketyei Bettina

Jurandori Kezdd Férfi (5 nevezés)
I. Dobos Karoly
II. Bodor Tamés
III. Dr. Czaban Laszld
IV. Dencs Janos

Jurandori Kezddé Néi (4 nevezés)
I. Kisistdk Réka
II. Leviczky Tinde
IITI. Sz0llb6si Petra
IV. Kalderds Anita

Jurandori Haladdé Férfi (3 nevezés)
I. Kelemen Attila
II. Hegedis Eva
ITI. Lazar Szabolcs

Jurandori Haladdé N6éi (2 nevezés)
I. Hegediis Eva
IT. Balogh Andrea

Quattro Mini (3 nevezés)
I. Bodor Patrik-Bodor Viktéria
II. Kovacs Janka-Reketyei Bettina
III. Horvath Lili-Szlics Ferenc
Quattro Midi (9 nevezés)
I. Németh Addm-Németh Aron
II. Balog Zoltan-Manyi Vivien
III. Istenes Alexandra-Ndder Akos
IV. Dinnyés Dorina-Kalmar Jdézsef

Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhazi Ju-Jitsu Klub

Szentendrei Ju-Jitsu Dojo
Szentendrei Ju-Jitsu Dojo
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub

Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhazi Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub

Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub

Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhazi Ju-Jitsu Klub

Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub

Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub

2.Quattro versenyszam (27 nevezés)

Hetényegyhazi Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub

Szentendrei Ju-Jitsu Dojo
Orgovanyi Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhazi Ju-Jitsu Klub
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Quattro Maxi (3 nevezés)
I. Szalal Boglarka-Szilagyi Zsolt Lagymanyosi Ju-Jitsu Klub
II. Lakatos Sandor-Molnadr Daniel Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
III. Lossd Géza-Munding Marton Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Quattro Kezdd (7 nevezés)
T. Dr. Czaban Laszlé-Kutszegi Laszld  Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
II. Dobos Karoly-Hegedls Csaba Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
III. Lakatos Sandor-Molndr Daniel Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
IV. Balogh Alexandra-Balind Krisztina  Hetényegyhazi Ju-Jitsu Klub
Quattro Haladé (3 nevezés)
TI. Kiss David-Mihalik Andrés Lagymanyosi Ju-Jitsu Klub
II. Balogh Andrea-Hegediis Eva Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
III. Kelemen Attila-Ldzar Szabolcs Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Quattro Mesterjelolt (2 nevezés)
I. Hegediis Eva-Papp Eva Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
II. Kelemen Attila-Ldzar Szabolcs Kecskeméti Ju-Jitsu Klub

3.Randori versenyszam (27 nevezés)

Randori Néi (2 nevezés)

I. Hegediis Eva Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub

II. Cseri Adrienn Orgovanyi Ju-Jitsu Klub
Randori Ifjusagi Fiu 34 kg. (4 nevezés)

I. Balog Zoltan Orgovanyi Ju-Jitsu Klub

ITI. Manyi Vivien Orgovanyi Ju-Jitsu Klub

III. Turdnyi Bence Kecskeméti Ju-Jitsu Klub

IV. Barta Zsolt Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Randori Ifjusagi Fiu 40 kg. (5 nevezés)

I. Németh Addm Szentendrei Ju-Jitsu Dojo

ITI. Laposa Milan Gyéri Ju-Jitsu S.E.

III. Németh Aron Szentendrei Ju-Jitsu Dojo

IV. P. Kovacs Balint Orgovanyi Ju-Jitsu Klub
Randori Junior Fia 44 kg. (4 nevezés)

I. Szalai Bogléarka Lagymanyosi Ju-Jitsu Klub

II. Bognadr Benjamin Gyéri Ju-Jitsu S.E.

III. Dobos Karoly Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub

IV. Lakatos Séandor Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Randori Junior Fiad 63 kg. (2 nevezés)

I. Tlirei Milan Kecskeméti Ju-Jitsu Klub

IT. Szilagyi Zsolt Lagymanyosi Ju-Jitsu Klub
Randori Kadett Fid 74+ kg. (2 nevezés)

I. Mihalik Andréas Lagymanyosi Ju-Jitsu Klub

II. Csujok Gabor Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Randori Felnétt Férfi 65 kg. (2 nevezés)

I. Provics Janos Orgovéanyi Ju-Jitsu Klub

II. Bordonte David Orgovanyi Ju-Jitsu Klub
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I.
IT.

Randori Felnétt Férfi 80 kg.

I.
IT.

Randori Felnétt Férfi 94 kg.

I.
IT.
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Kiss David
Lazar Szabolcs

Mihalik Andras
Zsamboki Sandor

Cseri Jbézsef
Tapodi Rdébert

(2 nevezés)

Lagymanyosi Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub

(2 nevezés)

Lagymanyosi Ju-Jitsu Klub
Orgovanyi Ju-Jitsu Klub

(2 nevezés)

Orgovanyi Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub

4 .Double—Couple versenyszam (14 nevezés)

Double
I.
IT.

Double
I.
IT.

IIT.

Iv.
Double

I.

II.

IIT.

Double
I.
IT.

Double
I.
IT.

Couple 60 kg. (2 nevezés)
Balog Zoltan-Panyik Istvan
Barta Zsolt-Turadnyi Bence

Couple 80 kg. (5 nevezés)
Bogndr Benjamin-Laposa Milan
Németh Addm-Németh Aron
Bus Andras-Gy&rfi Tamas
Németh Zsolt-Pardczai David

Couple 100 kg. (3 nevezés)
Lakatos Sandor-Tiirei Milan
Bodor Tamds-Kolthay David
Bbcsail Laszlo-GAl Mihdly

Couple 120 kg. (2 nevezés)
Molnar Daniel-Tiirei Milan
Kecsd Tamas-P. Kovacs Balint

Couple 140 kg. (2 nevezés)
Kelemen Attila-Ldazdr Szabolcs
Cseri Adrienn-Végh Barbara

Orgovanyi Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub

Gy6ri Ju-Jitsu S.E.

Szentendrei Ju-Jitsu Dojo
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub

Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Orgovanyi Ju-Jitsu Klub

Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Orgovanyi Ju-Jitsu Klub

Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Orgovanyi Ju-Jitsu Klub
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5.Egyéni oOsszetett (69 nevezett versenyzd)

I.
IT.

IIT.

Iv.
Iv.
VI.

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44 .
45,

Németh Adam
Hegedds Eva
Mihalik Andras
Kiss David
Szalai Bogléarka
Németh Aron
Dobos Karoly
Szilagyi Zsolt
Kelemen Attila
Balog Zoltan
Lazar Szabolcs
Dr. Czaban Laszld
Istenes Alexandra
Balogh Andrea
Manyi Vivien
Kalmar Jdbzsef
Bodor Patrik
Bodor Viktéria
Papp Eva
Kutszegi Ldszld
Kisistdk Réka
Tirei Miléan
Cseri Jdézsef
Provics Janos
Reketyei Bettina
Lakatos Sandor
Dinnyés Dorina
Molndr Daniel
Hegedls Csaba
Kovacs Janka
Hegedls Eva
Szlcs Ferenc
Bodor Tamas
Somodi Soma
Leviczky Tinde
Bogndr Benjamin
Laposa Milan
Cseri Adrienn
Csujok Gabor
Tapodi Rdbert
Bordnte David
Zsamboki Sandor
Barta Zsolt
Horvath Lili
Lossd Géza

21
21
14
14
14
13
13
11
11
11
10

Nej
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Szentendrei Ju-Jitsu Dojo
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Lagymanyosi Ju-Jitsu Klub
Lagymanyosi Ju-Jitsu Klub
Lagymanyosi Ju-Jitsu Klub
Szentendrei Ju-Jitsu Dojo
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Lagymanyosi Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Orgovanyi Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Orgovanyi Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Orgovanyi Ju-Jitsu Klub
Orgovanyi Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Gy6ri Ju-Jitsu S.E.

Gyéri Ju-Jitsu S.E.
Orgovanyi Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Orgovanyi Ju-Jitsu Klub
Orgovanyi Ju-Jitsu Klub
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub
Hetényegyhazi Ju-Jitsu Klub
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6 .Nevezett klubok nevezések Csapatvezetd
Szentendrei Ju-Jitsu Dojo 2 f6 8 egyéni Szeifert Csaba
Gyéri Ju-Jitsu S.E. 2 £f6 4 egyéni Csicsmann Gabor
Hetényegyhdzi Ju-Jitsu Klub 25 f6 42 egyéni Papp Eva
Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 23 £f6 56 egyéni Berkes Laszld
Lagymanyosi Ju-Jitsu Klub 4 £6 9 egyéni Onodi Istvan
Orgovanyi Ju-Jitsu Klub 13 £6 19 egyéni Cseri Jdézsef
Osszesen: 6 klub 69 £6 138 egyéni nevezés

7.Birdi testiulet

Onodi Istvan fébird
Csicsmann Gabor
Varkonyi Gabor
Cseri Jbézsef
Szeifert Csaba
Tatal Krisztidn
Papp Eva

Tari Pal

Hetényegyhdza, 2006.04.29

Berkes Laszld 4.dan szervezd



